

است که حقوق دریافت نکرده اند، به اضافه اینکه عیدی و پاداش سال ۸۸ آنها هنوز پرداخت نشده است. این وضعیت باعث مشکلات جدی برای کارگران شده و از این بابت کارگران بشدت تحت فشار هستند. علیرغم مراجعات و پیگیریهای مستمری که داشته اند ولی اینموضوع کماکان حل نشده است و مستمرا وعده و وعید میدهند و حتی آنها را تهدید به اخراج میکنند. باتوجه به اینکه کمتر از یک ماه به سال نوباقی مانده است این وضعیت فشار مضاعفی رابه کارگران وارد کرده است.

یکی از کارگران در این رابطه گفت: نمیدانیم که به چه کسی بایستی مراجعه کردهچکس پاسخگو نیست، دردمان رایبستی به چه کسی بگوییم، کارگردار این مملکت یعنی برده بلکه بسیار بدتر، این وضعیتی است که متأسفانه برای ما کارگران ایجاد کرده اند.

نگرانی خانواده و اعضای سندیکا از نامساعد بودن وضعیت جسمانی منصور اسالو

طبق اظهار همسر منصور اسالو، ایشان به دلیل ناراحتی قلبی در روزهای گذشته از زندان به بیمارستان منتقل و پس از یک سري معاینات پزشکی مجدداً به زندان منتقل شده است و تصمیم برای ادامه معالجات نامبرده به روزهای آینده موکول شده است. بیماری قلبی منصور اسالو نگرانی خانواده و اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه را به همراه داشته است. سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه ضمن ابراز نگرانی خود از بیماری منصور اسالو از دستگاه قضایی انتظار دارد امکانات معالجه و رسیدگی پزشکی برای ایشان را در خارج زندان محیا سازد.

این درحالی است که سالیان در این کار شهرداری خدمت کرده ایم اما از حد اقلهائی حقوق کاری محروم هستیم.

در ادامه شایان به ذکر است که تمامی شهرداری های ایران هر ساله در واپسین روزهای سال اقدام به اخراج نیروها در شهر های مختلف کرده و اکنون تبدیل به یک سیاست ضد کارگری روتین در شهرداری ها گشته است.

۳۰۰ کارگر پالایشگاه نفت آبادان اخراج شدند

نزدیک به ۳۰۰ نفر از کارگران پالایشگاه آبادان در آستانه عید، توسط شرکت های پیمانکاری در حال اخراج میباشند.

یکی از فعالین کارگری در آبادان در این رابطه گفت که این اقدامی ضد کارگری و چپاولگرانه است که بخاطر اینکه شرکت های پیمانکاری نمیخواهند زیر بار پرداخت مزایای مختلف به کارگران خود بروند. در آستانه عید کارگران خود را اخراج میکنند و بعد مجدداً در شروع سال جدید نفرت جدیدی را بکار میگیرند و از آنجا که بخاطر بحران بیکاری حتی متخصصین را بعنوان کارگر ساده میتوانند بکار بگیرند و این اقدام آنها با قانون هم مغایرتی ندارد لذا این ظلم آشکار، عملاً به صورت یک سنت هر ساله در آمده و در آستانه عید انبوهی از خانواده های کارگری دچار ناراحتی میشوند.

کارگران شرکت تولیدی و صنعتی گلریس: کارگر در این مملکت یعنی بسیار بدتر از برده
کارگران شرکت تولیدی و صنعتی گلریس که در زنجان واقع میباشد از آذرماه یعنی مدت ۴ ماه

اعتصاب کارگران کارخانه پتروشیمی تبریز

روز دوشنبه ۸۹/۱۲/۹ بیش از هزار و چهارصد نفر از کارگران قراردادی کارخانه پتروشیمی تبریز در اعتراض به بی توجهی مدیران و مسئولین و نهادهای دولتی از جمله معاون رئیس جمهور و وزیر نفت به درخواست های برحق خویش دست به اعتصاب یکپارچه زده و در مقابل درب ورودی کارخانه - که هم اکنون نیز ادامه دارد - تجمع کرده اند. خواست های کارگران کارخانه پتروشیمی تبریز که بیش از سه سال است برای تحقق آن دست به مبارزه پی گیر زده و تا به حال چندین بار نیز اعتصاب کرده اند، عبارتند از:

- ۱) انعقاد قرارداد دسته جمعی و حذف پیمانکار خصوصی
- ۲) افزایش دست مزد متناسب با رشد تورم و افزایش قیمت کالاها و خدمات
- ۳) عدم تبعیض با کارکنان رسمی کارخانه و برخورداری از امکانات رفاهی و بیمه

۶۰ کارگر شهرداری آبادان در آستانه بیکاری

در آستانه عید و شروع سال جدید، بیش از ۶۰ نفر از پرسنل شهرداری آبادان در آستانه اخراج قرار دارند.

یکی از کارگران شهرداری روز یکشنبه ۸۹.۱۲.۸ در این رابطه با نگرانی زیاد گفت: ما حدود ۶۰ نفر هستیم که به ما گفته اند دیگر نیاز به کار شما نداریم، یعنی میخواهند اخراجمان کنند. در حالیکه نداشتن کار و منبع درآمد برای یک کارگر که هیچ شغل و کار دیگری نداشته باشد، جز نابودی تدریجی خود و خانواده اش پیامد دیگری نخواهد داشت.



پیش به سوی ۸ مارچ

روز جهانی زن

زنده باد آزادی زن

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!

احتمال برگزاری جلسه محاکمه رضا شهابی



بر اساس خبری که به تایید یکی از اعضای خانواده فعال کارگری دربند "رضا شهابی" رسیده، مطابق اعلام شعبه ۱۵ دادگاه اسلامی رژیم، قرار است نامبرده در روز ۱۵ اسفندماه محاکمه شود.

"رضا شهابی" که حدود ۹ ماه قبل از محل کارش توسط ماموران امنیتی رژیم ربوده شد، در بند ۲۰۹ زندان اوین مربوط به وزارت اطلاعات محبوس است. تداوم بازداشت رضا شهابی در حالی صورت می گیرد که در مهرماه سال جاری جهت آزادی موقت وی وثیقه ۶۰ میلیون تومانی تودیع شد، اما مقامات امنیتی و قضایی از آزاد کردنش خودداری به عمل می آورند.

۳۶۰ تن از کارگران آبادانی در آستانه اخراج قرار گرفته اند

قریب به ۳۶۰ تن از کارگران آبادانی با پایان سال جدید در آستانه اخراج قرار گرفته اند.

بنا به اطلاع گزارشگران هران، ارگان خبری

مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، قریب به ۳۰۰ نفر از کارگران پالایشگاه آبادان و ۶۰ نفر از پرسنل شهرداری آبادان در آستانه عید نوروز و شروع سال جدید، توسط شرکت های پیمانکاری در آستانه اخراج قرار دارند.

کارگران مذکور این اقدام را ضد کارگری و چپاولگرانه دانسته و علت آن را عدم موافقت شرکت های پیمانکاری برای پرداخت مزایای مختلف به کارگران عنوان می کنند.

گویا این گونه شرکت ها که در آستانه عید نوروز کارگران خود را اخراج می کنند، با شروع سال نو نفرات جدیدی را به کار می گیرند و به علت بحران بیکاری در کشور گاهای حتی متخصصین را به عنوان کارگر ساده می توانند بکار گیرند.

شایان ذکر است که اینگونه اخراج ها به صورت یک سنت هر ساله در آمده و در آستانه سال جدید انبوهی از خانواده های کارگری دچار مشکلات اقتصادی و خانوادگی می شوند.

تحصن کارگران کارخانه کیان تایر در تهران

صدها تن از کارگران کارخانه کیان تایر (البرز تایر سابق) در روز دهم اسفند دست به تحصن زدند.

به گزارش سایت اصلاح طلب سحام نیوز، صدها تن از کارگران کاخانه کیان تایر همراه خانواده هایشان مقابل کارخانه در حاشیه آزادراه آیت الله سعیدی متحصن شدند.

کارگران کیان تایر که ماه هاست حقوق خود را دریافت نکرده اند با در دست داشتن پلاکاردهایی در حاشیه آزادراه آیت الله سعیدی نشسته بودند و نیروهای یگان ویژه نیز در نزدیکی این تحصن حضور داشتند.

به علت جمعیت زیاد متحصنان نیروهای پلیس و یگان ویژه از حمله به متحصنان و درگیری با آن ها خودداری کردند و تنها با محاصره کامل متحصنان از پیوستن مردم به آن ها جلوگیری می کردند.

کارگران صنایع نفت و گاز شرکت دریا ساحل و ۳ ماه حقوق معوقه

هم اکنون بیش از ۱۰۰۰ نفر از کارگران شرکت دریا ساحل مستقر در عسلویه، گچساران و خارک دستمزدهای آذر و دی و بهمن ماه را دریافت نکرده اند.

حجم سنگین و فشرده کاری، زندگی شبانه روزی در کمپهای بدون امکانات و غیر بهداشتی، دوری از خانواده و نگران خاطری از جهت فقر و گرسنگی و محرومیت خانواده ها، شرایط روحی و روانی کارگران را به مرز انفجار رسانیده است. "اخوان" سرمایه دار نو کیسه و مدیر شرکت که از پاسدار کمیته چپهای آدمکش دیروز است، هر روز جواب کارگران را یا با وعده های

دروغ میدهد یا با تهدید اخراج از کار! کارفرمای پروژه های شرکت دریا ساحل قرارگاه خاتم الانبیا سپاه پاسداران است.

کارگران شرکت پترو تکسان عسلویه و ماهشهر یک ماه است که حقوق دریافت نکرده اند

بعلت کارشکنی عوامل کارفرما هم اکنون با گذشت ۸ روز از پایان ماه دستمزدهای بهمن ماه بیش از ۳۳۰ نفر از کارگران شرکت پترو تکسان پرداخت نشده است.

"ابراهیمی" مدیر شرکت و همپالگهای دزدش با جوابهای سر بالا و امروز و فردا کارگران معترض را که خواستار دریافت فوری دستمزدهایشان هستند در ابهام و سرگردانی فرو برده اند. بهانه ابراهیمی و همدستانش کسری بودجه و بحران مالی است. مرتب به کارگران وعده وعید دروغ میدهند و هر روز حسابهای بانکی شان انباشته و انباشته تر میشود.

پخش تراکت: رضا شهابی را آزاد کنید

بنا بر اخبار دریافتی ویلاگ بولتن اخبار کارگری، طی چند هفته گذشته تعداد ۸۰۰ نسخه تراکت در قطع های ۲۰ دره با عنوان رضا شهابی را آزاد کنید و فعالین کارگری هنوز در زندان هستند از جانب کمیته مستقل دانشجویان چپ در سطح چند شهر ایران پخش گردید.

همچنین کمیته مستقل دانشجویان چپ پیش از این نیز در اقداماتی مشابه از جمله نصب پلاکارد و چسباندن بر چسب به صورت گسترده خواهان آزادی منصور اسالو فعال کارگری دیگر در بند شده بودند.



دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

عمومی و همراهی مردم، کارفرمایان را ملزم کردند که کارگران را بازگشت به کار نماید.

انتقال افشین ندیمی به زندان مرکزی سنندج



روز دوشنبه ۸۹/۱۲/۹ افشین ندیمی عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، جهت گذراندن ۴ ماه حبس، خود را به دادگاه شهرستان کامیاران معرفی کرد. دادگاه شهرستان کامیاران نیز او را روانه زندان مرکزی سنندج کرد. لازم به ذکر است افشین ندیمی تابستان سال ۱۳۸۸ دستگیر شد و در طول ۲۸ روز بازداشتی که به سر برد در طول این مدت ۳ بار دادگاهی شد و آخرین بار توسط شعبه یک دادگاه انقلاب سنندج به اتهام اقدام علیه امنیت ملی از طریق نوشتن مقاله به ۴ ماه حبس تعزیری محکوم گردید.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگر ضمن محکوم کردن این حکم برای این فعال کارگری، خواهان آزادی تمامی زندانیان سیاسی در بند می باشد.

تشکل های کارگری، کارگران رفتگر منطقه شش شهرداری کرمانشاه به صورت قراردادهای سه ماهه برای این شرکت کار می کنند و مبلغ دستمزد آنها ۳۰۳ هزار تومان می باشد. این کارگران از ساعت ۵ صبح کار خود را شروع و بیش از ۱۰ ساعت کار می کنند و روزهای جمعه و تعطیلات رسمی نیز باید سر کارشان حاضر باشند. این در حالی است که آنها بابت ساعت کار اضافی و ایام تعطیل، مبلغی دریافت نمی کنند.

تجمع کارگران سد داریان برای دریافت ۶ ماه حقوق معوقه

۷۰۰ نفر از کارگران سد مخزنی داریان در تاریخ ۸۹ / ۱۲ / ۷ جهت دریافت شش ماه حقوق معوقه خود در مقابل فرمانداری پاوه دست به تجمع زدند. آنها که در دو شبفت روز و شب در این پروژه کار می کنند، توانستند بعد از ۳ روز اعتراض، حقوق ۳ ماه خود را دریافت کنند. هم چنین کارگران اعلام نمودند که اگر تا ۲۰ اسفند نسبت به پرداخت مابقی حقوق آنها اقدام نشود، بار دیگر در مقابل فرمانداری شهرستان پاوه دست به تجمع اعتراضی می زنند.

در حالی کارگران به این موفقیت دست یافتند که روز بعد وقتی که جهت حضور بر سر کار، در محل ایستگاه سرویس حاضر شدند، ماشین های ایاب و ذهاب در محل نبود و آنها ناچار شدند که با خودروهای کرایه عمومی به سر کار بروند. اما به محض ورود کارگران، کارفرما و مامورین حراست از ورودشان جلوگیری نموده و اعلام کردند که همگی آنها اخراج اند. کارگران با اتحاد و همبستگی خود به این تصمیم اعتراض کردند. وقتی که این خبر در شهر پخش گردید، مقامات فرمانداری پاوه برای جلوگیری از اعتراض

حکومت اسلامی و آخوند و خدا هم مدافع دزدان گردن کلفتی چون ابراهیمی هستند.

۴ ماه حقوق معوقه کارگران شهرداری منطقه ۶ کرمانشاه

کارگران رفتگر شهرداری منطقه شش کرمانشاه مدت چهار ماه است که دستمزدهای خود را از شرکت پیمان کار دریافت نکرده اند. این کارگران که ۴۰ نفر می باشند و معابر شهرک های الهیه و معلم را نظافت می کنند، بارها نسبت به پیمان کار بابت عدم پرداخت حقوق خود، معترض بوده اند، اما تاکنون نتیجه ای نگرفته اند.

به گزارش کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد

یکی از کارگران معترض می گوید: همین ابراهیمی بی وجدان با بالا کشیدن دستمزدهای ما کارگران به ثروتهای نجومی رسیده، اول صبح با هواپیما از تهران به این جهنم می آید، کلی وعده های پا در هوا و قول و قرار تحویل ما میدهد و عصر دوباره با هواپیما به تهران بر میگردد. همین الان در میان ما تعداد زیادی از کارگران بیش از ۶ ماه است خانواده هایشان را ندیده اند. در این گرما بدون غذا و بهداشت مناسب با زندگی در سوله ها و کمپهای کثیف از صبح تا شب جان می کنیم، آخرش هم دستمزدهای ناچیزمان را نمیدهند. خانواده هایمان هم در آن طرف برای اجاره خانه و هزار بدبختی دیگر و برای زنده ماندن، برای نان شب به ما چشم دوخته اند.

ولفگانگ مولر یار و یاور کارگران ایران در گذشت



ولفگانگ مولر Wolfgang Muller یار و یاور کارگران و بخصوص کارگران ایران که در هر شرایطی در همه ی گردهم آیی های جنبش چپ کارگری در هامبورگ شرکت می کرد به طور غیر منتظره ای از میان ما رفت. او که کارگر چاپخانه بود و تمام عمر خود را صرف فعالیت و دفاع و حمایت از جنبش کارگری نمود حتی پس از مرگ خود نیز کارگران ایران را فراموش ننموده و در روز مراسم گرامی داشت خود نیز از این وظیفه غافل نماند، او وصیت نموده بود که مراسم سوگواری برگزار نکنید، همه از من و زندگی به شادی یاد نمایند، او نمی خواهد کسی در سوگش گریه کند و لازم نیست هیچ کس گلی در این مراسم به همراه آورد! و همه همین کار را کردند و وصیت او را به جا آوردند، دختر او نیز به پاس احترام به او این مسئله و خواسته ی ولفگانگ را به جا آورد و در مراسم بزرگداشت او در روز شنبه ۲۷ فوریه ۲۰۱۱ صندوق کمک مالی در دفاع از کارگران ایران گذاشته و از همه خواست که می توانند به جای خریدن گل مبلغ آن را در این صندوق همیاری انداخته و به کارگران ایران دهند.

یاد همه ی کارگران و بخصوص ولفگانگ که خود را متعهد به جنبش کارگری جهان می دانست گرامی باد!

**همبستگی کارگری مرز نمی شناسد!
زنده باد همبستگی جهانی کارگران!**



ما کارگران پارسیلون گرسنه ایم

کارگران پارسیلون روز ۱۱ اسفندبا شعار "ما کارگران پارسیلون گرسنه ایم" به "استقبال" احمدی نژاد در خرم آباد رفتند. تا از یکطرف اعتراضاتشان به عدم پرداخت حقوق ومطالبات عقب افتاده شان را بنمایش گذارند و از طرف دیگر پاسخ دندان شکنی به این ادعای احمدی نژاد بتاریخ ۸ اسفند (ما جزو معدود

کشورهایی هستیم که کسی در آن به نان شب خود محتاج نیست و گرسنه نمی‌خواهد) داده باشند. خاطر نشان می‌شود که کارگران کارخانه پارسیلون لرستان سالهاست با مشکل بسته شدن و بازگشایی کارخانه وباعدم پرداخت و تاخیرهای طولانی درپرداخت حقوق ومطالباتشان مواجه هستند و در این رابطه تجمعات اعتراضی مکرری داشته‌اند.

کارگران کیان تایر در این تجمع با توجه به هفته های پایانی سال از بستن جاده خودداری کردند اما بدلیل بوق زندهای ممتد ماشینهای عبوری برای اعلام همبستگی با کارگران در محور جاده اسلامشهر- اتوبان آزادگان تا میدان جهاد که کیلومترها مسیر است ترافیک بسیار سنگینی ایجاد شده بود.

بنا بر اظهار کارگران در حالی که مامورین راهنمایی و رانندگی با کارگران ابراز همدردی میکردند نیروهای گارد ویژه در مصلی محل مستقر شده بودند و از آمدن به محل تجمع کارگران خودداری کردند اما نیروهای امنیتی با حضور در میان کارگران سعی در فیلمبرداری از آنان کردند که با عکس المعل شدید کارگران مجبور به قطع فیلمبرداری شدند.

این تجمع از ساعت ۹ صبح تا ساعت ۳۰ : ۱۴ ادامه داشت و کارگران با نزدیک شدن به پایان ساعت کارشان به تجمع خود پایان دادند.

تجمع اعتراضی ۵۰۰ کارگر کیان تایر در مقابل بخشداری چهاردانگه

کارگران کیان تایر در ادامه تجمع اعتراضی خود در برابر بخشداری چهاردانگه در روز شنبه هفتم اسفند ماه، روزهای دوشنبه ۹ اسفند و روز چهارشنبه یازدهم اسفند ماه نیز دست به برپائی تجمعات اعتراضی بزرگتری در مقابل بخشداری چهاردانگه در جاده اسلامشهر زدند.

روز چهارشنبه ۱۱ اسفند ماه در حالی که حدود پانصد نفر از این کارگران در مقابل بخشداری چهاردانگه دست به تجمع اعتراضی زده بودند بقیه کارگران نیز در داخل کارخانه و در پشت نرده های کارخانه مشرف به جاده اسلامشهر اقدام به آتش زدن ضایعات لاستیک کردند.

در این تجمع کارگران کارگران شعار میداند: هرگز ندیده ملتئ اینهمه بی عدالتی - ای مردم باعبرت حمایت حمایت - مرگ بر درغگو - مرگ بر ستمگر

نسبت به هر برنامه تولیدی که مدیریت اعلام می کند کمتر تولید می کنند این مبارزه با استقبال همه قسمتها پشتیبانی واجرا می شود کارگران از زدن تولید بیشتر خوداری می کنند حتی حاضر نشدند رکورد تولید را بشکنند.

کارگران ایران خودرو خواستار محاکمه عاملان حادثه کشتار کارگران هستند نه برکناری آنها! کارگران خواهان اجرای برگزاری تشکل کارگری هستند نه وعده ۶ ماه بعد!

کارگران خواهان دستگیری عاملان کشتار کارگران هستند نه دستگیری کارگران!

کارگران خواهان خروج نیروهای سرکوبگر از شرکت هستند (زدن پایگاه مقداد در شرکت)

کارگران خواهان انحلال شرکتهای پیمانکاری هستند نه تعویض پیمانکار!

کارگران خواهان افزایش دستمزدها هستند نه اضافه کاری اجباری!

کارگران خواهان دریافت مزد در مقابل کار شان هستند نه صدقه مدیریت!

کارگران برای یک دنیای بهتر تلاش می کنند و برای رسیدن به آن می خواهند در کنار هم و با اتحاد هم مبارزه کنند!

کارگران خواهان رسیدن به خواستههای اعلام شده به مدیریت ایران خودرو هستند و برای رسیدن به خواسته هایشان به مبارزه ادامه می دهند!

اعتراض و اعتصاب در ایران خودرو ادامه دارد

تولید کم در روز جواب کارگران ایران خودرو به مدیریت ایران خودرو

مبارزه ادامه دارد اما با شکل دیگر

با گذشت بیش از یک ماه از حادثه خونین کشته شدن بیش از چند کارگردر ایران خودرو و با وجود سرکوب شدید کارگران توسط نیروهای سرکوبگر وبا وجود تهدید ودستگیری دهها کارگر کارگران ایران خودرو نه از تهدیدات نیروهای امنیتی هراسیده اند ونه از دستگیری و زندانی شدن و نه مرعوب حرفهای مدیریت ایران خودرو شده اند.

کارگران ایران خودرو با اتخاذ یک تصمیم هوشیارانه توانسته اند تا این لحظه به اعتصاب خود ادامه بدهند. کارگران ایران خودرو تصمیم گرفته اند با کم کردن تولید روزانه در مقابل خواست مدیریت بایستند.

کارگران ایران خودرو هر روز ۱۰۰ خودرو

